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Ważna informacja dla mieszkańców gminy

Obowiązki, nakazy i zakazy ogólne dla mieszkańców gminy od 1 kwietnia 2020r.

Osoba obowiązana do odbycia kwarantanny w przypadku kiedy odbywa ją w miejscu1.
zamieszkania, w którym przebywają inne osoby (domownicy), odbywa ją razem z tymi osobami.
Domownicy podlegają tym samym ograniczeniom i restrykcjom, co osoba obowiązana do
odbycia kwarantanny.

Obowiązuje zakaz przemieszczania się osób, z wyjątkiem w celu:2.

wyjazdu do pracy,
prowadzenia działalności gospodarczej,
wykonywania prac polowych w rolnictwie,
wyjazdu do sklepu w celu zakupu niezbędnych artykułów do życia,
opieki na członkiem rodziny, osobą starszą, nie pełnosprawną,
wykonywania obowiązków na rzecz przeciwdziałania skutkom epidemii koronawirusa,
uczestniczenia we Mszach Św. i innych obrzędach kultu religijnego np. pogrzebach,

Udział we Mszach Św. i innych czynnościach religijnych (np. pogrzeby)

W trakcie sprawowania Mszy Św. lub innych obrzędów religijnych (np. pogrzeb) na terenie wokół
kościoła i w budynku kościoła powinno znajdować się łącznie nie więcej niż:

- 5 osób, oprócz kapłana, ministrantów, organisty i innych osób towarzyszących kapłanowi podczas
odprawiania Mszy Św., a w przypadku organizacji pogrzebu dodatkowo: osób zatrudnionych przez
zakład pogrzebowy i dokonujących czynności pochowania zmarłego związanych z zasypaniem grobu.

Zakupy w sklepie

Od 1 kwietnia może przebywać w sklepie w tym samym czasie, nie więcej niż:

- 3 osoby na jedno stanowisko kasowe, z tym że w godzinach 10.00 – 12.00 mogą to być wyłącznie
osoby powyżej 65 roku życia,

Należy zachować odstęp od innych osób robiących zakupy co najmniej 2 metry,

Należy zakładać podczas zakupów rękawiczki jednorazowe. Przed i po wyjściu ze sklepu należy
używać płynu do dezynfekcji rąk. Sklep zapewnia rękawiczki jednorazowe oraz płyn. Robiąc zakupy
w sklepie możemy wymagać od obsługi sklepu tych rzeczy.

Wizyta na poczcie

W tym samym czasie przy okienku pocztowym nie może być więcej niż 2 osoby.

Zgromadzenia, czas wolny, spotkania z rodziną

Obowiązuje generalny zakaz zgromadzeń.

Po ulicach można poruszać się pieszo w odległości nie mniejszej niż 2 m od siebie, chyba że jest to
rodzic z dzieckiem do ukończenia 13. roku życia, opiekun z osobą niepełnosprawną lub wymagającą
pomocy ze względu na stan zdrowia lub wiek.
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Osoby do ukończenia 18. roku życia poruszają się wyłącznie pod opieką osoby sprawującej władzę
rodzicielską, opiekuna prawnego albo innej osoby dorosłej.

 

Zakazuje się korzystania z terenów zieleni, w szczególności: parków, placów zabaw, boisk
sportowych, siłowni plenerowych i orlików.

Przemieszczanie się osoby do ukończenia 18. roku życia jest możliwe wyłącznie pod opieką osoby
sprawującej władzę rodzicielską, opiekuna prawnego albo innej osoby.


	Start of the document

